2

[image: image1.png]

               П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  ___25.06.2025__№__644__

	Об утверждении порядка сбора и анализа обратной связи от                          внешних и внутренних клиентов муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области

В целях реализации федерального проекта «Государство для людей» и инициативы «Государство для людей», утвержденной распоряжением Правительства Российской Федерации от 06.10.2021 № 2816-р, во исполнение Плана мероприятий («дорожной карты») по внедрению стандартов клиентоцентричности в Смоленской области, утвержденного распоряжением Администрации Смоленской области от 06.09.2023 1456-р/адм «Об утверждении плана мероприятий («дорожной карты») по внедрению стандартов клиентоцентричности в Смоленской области»,

Администрация муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области постановляет:
1. Утвердить прилагаемый порядок сбора и анализа обратной связи от внешних и внутренних клиентов муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области.

2. Отделу информационных технологий и связи с общественностью                       разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы муниципального образования З.В. Бриллиантову.

Глава муниципального образования
«город Десногорск» Смоленской области                                        А.А. Терлецкий
АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД ДЕСНОГОРСК»

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ